
UCHWAŁA NR LIV/384/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr LI/375/2006 oraz zmian w budżecie gminy na 2006 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(  Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 67, poz. 1759) oraz art. 109, 110 
ust. 1 i 2, art. 113, 116, 124, ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z  2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r., Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 z 2005r., Nr 249, poz. 2104 ) Rada 
Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się zapisy w § 2, 3, 4, 5, 6, 7 uchwały Nr LI/375/2006.

§ 2. Ustala się dochody gminy w wysokości 12.129.155,-zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 3. Ustala się wydatki gminy w kwocie 13.127.589,-zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 998.434,-zł. i wprowadza się wolne środki 
w kwocie 1.333.484,-zł.

§ 5. Relacja deficytu planowanego na rok 2006 w stosunku do dochodów budżetu 
kształtuje się na poziomie 8,23%.

§ 6. Ustala się plan nakładów na inwestycje gminne w roku budżetowym 2006 wg 
załącznika Nr 3.

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 8. Wprowadza się zmiany w części opisowej do planu wydatków w załączniku Nr 11 
wg załącznika Nr 5.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą obowiązującą od dnia 
1.01.2006 r.


